
Uchwała Nr XXV/164/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie nabycia w drodze darowizny przez Gminę Żyrzyn od

Gminnego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych w Żyrzynie

z siedzibą w Borysowie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.

1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z

2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada Gminy Żyrzyn, działając na

wniosek Wójta Gminy Żyrzyn, po zapoznaniu się z opinią i wnioskami Komisji

Budżetowej, Działalności Gospodarczej i Mienia Komunalnego uchwala, co

następuje:

§

Wyraża się wolę nabycia w drodze darowizny przez Gminę Żyrzyn od Gminnego

Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych w Żyrzynie z siedzibą w

Borysowie, nieruchomości zabudowanej położonej w Borysowie, o łącznej

powierzchni 1,59 ha, składającej się z działek oznaczonych nr 390/2 i 391/2.

§

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn.

§

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


